Изменение в рабочую программу по технологии 4 класса

Тематическое планирование

	№
	Тема урока
	План 

Количество часов, отводимых на освоение темы
	Коррекция
	Дата по плану
	Фактический

	9
	Металлы. Коллективный проект «Проволочный город»


	1
	
	29.10
	12.11

	10
	Каркасные модели из проволоки

	1
	
	12.11
	12.11


